

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านบ่อ - ปะลุภา รหัสสายทาง นธ.ถ.28-001 หมู่ที่ 2 และหมู่ที่ 3 โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโพนไผ่/องค์การบริหารส่วนตำบลโพนไผ่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	2. งานดิน (EARTHWORK)							
	2.1 งานปรับเกลี่ยพื้นทางเดิม							
	2.1.1 2.1 งานปรับเกลี่ยและทำความสะอาดพื้นทางเดิม	ตร.ม.	8,456.000	1.82	15,389.92	1.4054	2.55	21,628.99
2	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	8,456.000	16.37	138,424.72	1.4054	23.00	194,542.10
3	3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	8,456.000	332.95	2,815,425.20	1.4054	467.92	3,956,798.57
	4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านบ่อ - ปะลุกา รหัสสายทาง นธ.ถ.28-001 หมู่ที่ 2 และหมู่ที่ 3 โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโฆะเขต/องค์การบริหารส่วนตำบลโฆะเขต

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	4.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ	ตร.ม.	480.000	290.00	139,200.00	1.4054	407.56	195,631.68
	1(YELLOW & WHITE)							
5	4.1.2 งานตีเส้น Rumble Strip	ตร.ม.	24.000	450.00	10,800.00	1.4054	632.43	15,178.32
รวมราคากลาง								4,383,779.66
บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)								4,602,968.64

หมายเหตุ ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการอาชีพรับเหมาก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5 กำหนดให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านบ่อ - ปะลุภา รหัสสายทาง นธ.ถ.28-001 หมู่ที่ 2 และหมู่ที่ 3 โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโฆสิต/องค์การบริหารส่วนตำบลโฆสิต

อาสือมี แวอุเซ็ง
(อาสือมี แวอุเซ็ง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ฮาริส เปาะเล็ง
(ฮาริส เปาะเล็ง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

นิภาภรณ์ มะลี
(นิภาภรณ์ มะลี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อาสือมี แวอุเซ็ง

06 ตุลาคม 2568